attribuiti nonché disponibilità a riscontrare con la dovuta sollecitudine le richieste di informativa 
da parte dell’Ente; 

visto il preventivo di cui alla comunicazione conservata agli atti sub prot. n. 11994 dd. 
14.10.2025, pari ad un importo di Euro 1.528,00.- (millecinquecentoventotto/00), oltre a I.V.A. e 
C.P.A. nella misura dovuta per legge, ritenuto congruo in quanto rientrante nei valori minimi dei 
parametri di cui al D.M. 55/2014 e s.m. ed i.; 

verificata la dichiarazione d’insussistenza di conflitto d’interessi al fine del conferimento

[...]

declinati nella “Convenzione per la disciplina dell'esecuzione reciproca di prestazioni di carattere 
sanitario”, sub n. Reg. 1605, stipulata con l’ASUGI in data in data 26.09.2024 (nostro prot. n. 10182 
dd. 27.09.2024) e che l’onere derivante dall’espletamento dell’attività consulenziale viene 
quantificato in stimati Euro 1.200,00.- (milleduecento/00); 

richiamato il decreto n. 30 dd. 27.02.2025 di adozione del Piano Attuativo Ospedaliero 2025 
ai sensi della D.G.R. n. 2052 dd. 30.12.2024, recante “L.R. 22/2019. Linee annuali per la gestione del 
servizio sanitario regionale per l’anno 2025.

[...]

con riserva di eventuale nomina di ausiliari specialisti sino all’inizio delle operazioni 
peritali; 

4. di stabilire che il costo per la difesa legale, come da preventivo di cui alla comunicazione 
ns. prot. n. 11994 dd. 14.10.2025, pari ad un importo di Euro 1.528,00.- 
(millecinquecentoventotto/00), oltre a I.V.A. e C.P.A. nella misura dovuta per legge, 
ritenuto congruo in quanto rientrante nei valori minimi dei parametri di cui al D.M. 
55/2014 e s.m. ed i, verrà registrato al conto n. 130.900.300 del bilancio di competenza e 
sarà successivamente rimborsato sullo stesso conto n.

[...]

così come declinati nella “Convenzione per la disciplina dell’esecuzione reciproca di prestazioni di 
carattere sanitario”, sub n. Reg. 1605, stipulata con l’ASUGI in data in data 26.09.2024 (nostro 
prot. n. 10182 dd. 27.09.2024), e che, pertanto, l’onere derivante dall’espletamento 
dell’attività consulenziale stimato in Euro 1.200,00.- (milleduecento/00) verrà soddisfatto 
nei termini e con le modalità indicate nel medesimo accordo, registrato al conto n. 
130.900.300 del bilancio di competenza e successivamente rimborsato sullo stesso conto n. 
130.900.300 dall’Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute, secondo quanto